徳ボ県連第 3 号

令和 4 年 4 月吉日

関係各位

                                 徳島県ボクシング連盟

                               会長  須見 一仁

［ 公 印 省 略 ］

令和 4 年度役員登録について（通知）

 日頃より，本県ボクシング競技の普及に格別の御理解と御支援をいただき，厚くお礼を申

しあげます。

 さて，令和 4 年度の役員登録申込みの受付を行いますので，日本連盟役員登録申込書によ

り，郵便またはメールで事務局までお申し込みください。

１ 登 録 料  理事  ２２，０００円

２ 申込期限  令和 4 年４月２5 日(月)

３ 申 込 先  〒770-0935 徳島市伊月町 1 丁目６ロイヤルガーデン伊月町 507

徳島県ボクシング連盟 事務局 千頭 卓也  宛

℡ 携帯（090）5276-5316

         E-mail: ctkrr@ma.pikara.ne.jp

４ 登録料等振込先

                阿波銀行本店営業部 普通 1457070

                徳島県ボクシング連盟 千頭 卓也

               ※申込書の送付と同じタイミングで振込をお願いします。